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SERIE 3710

49

EINBAU-DOWNLIGHT

Abnehmbare, über
Steckverbindung verbun-

dene Vorschaltgeräte-
Einheit, Installationsträger

und Einbaubügel aus
Stahlblech, schwarz

beschichtet. Abdeckring
für den Deckenabschluß

weiß beschichtet.
Reflektor aus Reinstalu-

minium, chemisch
geglänzt und silber

Bestellhinweis
Der Bestell-Nr. ist eine drei-
stellige Kennziffer hinzuzufü-
gen.

Ziffer 1 Vorschaltgerät
.0XX entspricht  KVG
.1XX entspricht  EVG
.2XX entspricht  EVG 
dimmbar

Ziffer 2 Einbautiefe
.X1X entspricht Einbautiefe

85 mm
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BESTELL-NR.
AUßENDURCH- DECKENAUS- EINBAUTIEFE EINBAUTIEFE

BESTÜCKUNG MESSER DA SCHNITT T1 T2

1 x TC-D 13W

2 x TC-D 13W

1 x TC-D 18W

2 x TC-D 18W

1 x TC-D 26W

2 x TC-D 26W

3 x TC-D 26W

185 mm

185 mm

185 mm

185 mm

255 mm

255 mm

315 mm
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290 mm
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155 mm

155 mm
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eloxiert. Werkzeuglose
Einbaumontage mit ver-
stellbaren Schnellspann-
federn. Wärmefeste
Verdrahtung, schrauben-
lose, 5-polige
Anschlußklemme.

Schutzart IP20
Schutzklasse 1
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